〔様式第１号〕

結婚祝金請求書

所 属 分 団 部 奥州市消防団 第   分団 第   部

階 級

ふ り が な

請 求

金 額
５，０００円 会 員 氏 名

生 年 月 日      年    月    日

配 偶 者 氏 名

婚姻届出

年 月 日

     年   月   日

生 年 月 日      年    月    日

上記のとおり請求します。

          年    月    日

奥州市消防団共済会

 会長         様

奥州市消防団第 分団第 部

   (階級) 氏名             ○印

  上記の記載事項は、事実と相違ないものと認めます。

          年    月    日

奥州市消防団第  分団

分団長         ○印